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A/A

Eidog Epyaciwv

Kwdik6g
Apbpou

Kwdik6g
AvaBswpnong

AT.

Mov.
MeTtp.

Moooértnta

Tipn
Movadag
(Evpw)

Aatravn (Eupw)

Mepikn OAIKA\
Aatrdvn Aatrdvn

1)

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o] [10]

1. EPFAZIEZ ANAMNAAZHZ XQPOY

N

KaBaipeon TTAAKOOTPWOEWYV
SaTEdWYV TTAVTOG TUTTOU KAl
0IOUBATTOTE TTAXOUG XWPIG va
KATaBAAAETaI TTPOCOXN YIa TNV
eCaywyn akepaiwv TTAAKWYV

NAOIK
22.20.01

OIK 2236

m2

1.200,00

7,90

9.480,00

levikég EKkoka@ég o€ £€00¢pog
YaIWBES - NUIBPOXWOEG

NAOAO A02

NOAO 1123.A

m3

500,00

6,40

3.200,00

MpopnBeia daveiwv, ddveia
BpauoTWV ETTIAEKTWY UNIKWV
daveloBaAduwy Katnyopiag
E4

NAOAO A18.2

NOAO 1510

m3

150,00

7,30

1.095,00

4| Kataokeun ETIXWHATWY

NAOAO A20

NOAO 1530

m3

150,00

1,05

157,50

5[ Emywpata (a1ré KoKKwon

UAIKG) KATW a110 TO
meodpoUIa

NAOAO B04.1

NOAO 3121B

m3

600,00

7,70

4.620,00

Ekokaer opuypdtwv
uTroyeiwyv SIKTUWV o€ £5aPog
yaiwdeg 1 nuIBpaxwdeg Me
TAdTOG TTUBPEVE €wg 3,00 M,
ME TNV @OPTWON TWV
TTPOIGVTWY EKOKAPNG ETTI
QUTOKIVATOU, TNV OTOAIQ TOU
QUTOKIVATOU KAl TNV JETAQOP
o€ OTToIOdNTTOTE ATmdaTAC.
lNa BaBog opuyuaTtog £wg 4,00
m

NAYAP
3.10.02.01

YAP 6081.1

m3

65,00

13,20

858,00

Topr 0d00TPWHATOG HE
ACQAATOKOTITN

NAOAO AO1

OIK 2269A

40,00

1,00

40,00

KaBaipeon oToixeiwv
KOTOOKEUWV aTTd OTTAIGUEVO
OKUPOOEUQ, WE EQAPUOYN
ouvABwy peBOdwyv Kabaipeong

NAOIK
22.15.01

OIK 2226

m3

30,00

56,00

1.680,00

KaBaipeon AiBodopiwv
TTAIvBodopwv

NAYAP 4.14

YAP 6081.1

m3

100,00

11,30

1.130,00

10

AmrogAwaon KpaoTTEdwWV
TTPOXUTWV ) Ui

NAYAP 4.05

YAP 6808

10

250,00

3,30

825,00

11

HAEKTPIKH AMOZYNAEZH
KAl ATTIO=HAQZH AIKTYOY
HAEKTPO®QTIZMOY

ATHE
T\9392.01

HAM 101

11

TEM.

1,00

1.000,00

1.000,00

12

DopToEKPSPTWON TTPOIOVTWV
EKOKOQWV Kal
KOTESAPITEWV/ATTOENAWCEWV
ME UNXaVIKE péoa

NAOIK
N\20.30.01

OIK 2171

12

10,00

20,00

200,00

13

MeTagpopd atmo¢nAwuévwv
UAIKWV JE INXavIKa péoa

NAOIK
N\10.01.04

OIK 2180

13

ton.k

100,00

10,00

1.000,00

14

MpounBeia, peTagopd i
TOTTOU, OIACTPWON KAl
OUPTTUKVWON OKUPOOEUATOG
ME XpAon avTAiag n
TTUpYoyepavou yia
KOTOOKEUEG OTTO OKUPODEUQA
katnyopiag C16/20

NAOIK
32.01.04

OIK 3214

14

m3

450,00

90,00

40.500,00

15

XaAUBdIVog OTTAIoNGG
OKUPOJEUATWY, XaAUBdIVO
dopiké TAéypa B500C

NAOAO B30.3

YAP 7018

15

kg

10.000,00

11.500,00

Xe yeTagpopd

77.285,50

2ehida 1 ammd 6




MPOYMNOAOIEZMOE AHMOMPATHEHE

. . TR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBs@pnang AT. MeTp. MoooétnTal IV:céva§e;g Mepixn ONIKA
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
A6 peTagopd 77.285,50
16 | ZKUPOSEUATA HIKPWV £PYWV NAOIK OIK 3214 16 m3 20,00 106,00 2.120,00
YIO KATAOKEUEG aTTd 32.05.04
oKup6depa katnyopiag C16/20
17 | ZUAOTUTTOI XUTWV NAOIK 38.02 OIK 3811 17 m2 40,00 22,50 900,00
HIKPOKATAOGKEUWV
18 [ Aiavoign ot A PwAIGG o€ NAOIK OIK 2272A 18 TEM 3,00 28,00 84,00
dotTAo okupddEpa yia TTaxog 22.40.02
okupodéuatog 0,16 €wg 0,25
m
19 [ MeTaANIKEG E0XAPES NAYAP YAP 6752 19 kg 200,00 3,10 620,00
udpocuMoyrig Eoxdpeg 11.02.02
KavaAIwv udpoauAoyng,
XaAUBDIVEG,
NAEKTPOOUYKOAANTEG
20 | Emrevduoeig Toixwy pe métpeg  |INAOIK N\45.01 | OIK 7541 20 m2 45,00 32,00 1.440,00
Jéoou TTaxoug 5ek
aKOVOVIOTOU OXHOTOG
21| AiBodopég avwdopwy yia NAOIK N\43.04 | OIK 4501 21 m3 5,00 600,00 3.000,00
O1aKOOMNTIKA UTTOOTUAWMATA
22| XaAuBdivol otrAiopoi NAOIK OIK 3873 22 kg 100,00 1,07 107,00
OKUPOBEPATOG, KATNYOPIag 38.20.02
B500C.
23 | MaTnTr ToIMEVTOKOVia NAOIK N.80.1 OIK 7785.1 23 m2 195,53 50,00 9.776,50
24 | KaptruAol EuAéTUTTOl OTTARG NAOIK 38.04 OIK 3821 24 m2 109,68 22,50 2.467,80
KQUTTUAOTNTOG
25| KaptriAol EuAdTUTTON BITTARG NAOIK 38.05 OIK 3823 25 m2 110,73 39,00 4.318,47
KOUTTUASTNTOG
26 | Emrevduoeig Owewyv pe TAakeg  |NAOIK OIK 7564 26 m2 24,28 100,00 2.428,00
ypavitn N\75.69.1
27 | EmoTpwoelg mefodpopiwv pe INAOIK N.73.93 | OIK 7336 27 m2 119,14 52,00 6.195,28
XUTO BoToOAWTO dATTESO
28| EmoTpwoelg datrédwy Je NAOIK N.73.16 | OIK 7785.1 28 m2 1.129,35 45,00 50.820,75
KUBoAiBoug akavévioToug o€
SixTU, £TOIPOUG YIa TOTTOBETNGN
29 | MpopnRBeia, peTapopd i NAOIK OIK 3213 29 m3 10,00 84,00 840,00
TOTTOU, OIACTPWON KAl 32.01.03
QUUTTUKVWOT) OKUPOBEPATOG
ME XpAon avTAiag n
TTUpYoyepavou yia
KOTAOKEUEG ATTO OKUPOBEUT
kaTnyopiag C12/15
30 | NpdxuTa kpdoTreda aTmd NAOAO B51 NOAO 2921 30 m 200,00 9,60 1.920,00
OKUPOdEQ
31 | MpounBeia KNTTEUTIKOU NAMPZ AO07 MNPz 1710 31 m3 20,00 8,50 170,00
XWHATOG
32| MNpoundeia TUpeng NAIMPZ A10 MPZ 5340 32 m3 20,00 40,00 800,00
33 | ®@dapvol, katnyopiag ©5, NAMPZ MNPz 5210 33 TEM 14,00 30,00 420,00
Quwrivia, Photinia x fraseri, ®\A02.5.83
pTTAAa xwpatog 18 Aitpa,
Uyog 1,00 £wg 1,25 pétpa,
TTEPIMETPOG KOUNG >1,80
34| ©dpvol, katnyopiag ©5, NAMPZ MPZ 5210 34 TEM 14,00 30,00 420,00
Mouvitrepoug opidov., P\A02.5.18
Juniperus spp., yTTdAa
xwpaTog 30 Aitpa, Uyog 1,00
£wg 1,25 pétpa, TTEPINETPOG
Koung >2,50
35| Aitravan Qutwv MNP 5340 MNP 5340 35 TEM 28,00 0,11 3,08
36 | dUTEUON QUTWV PE PTTAAT NAMPZ E09.6 |MNPX 5210 36 TEM 14,00 3,00 42,00
XwpaTtog oykou 12,50 - 22,00
It
Xe yeTagpopd 166.178,38
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MPOYMNOAOIEZMOE AHMOMPATHEHE

A/A

Eidog Epyaciwv

Kwdik6g
Apbpou

Kwdik6g
Ava@swpnong

AT.

Mov.
Merp.

MoooétnTal

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn OAIkn
Aatrdvn AaTtrdvn

[

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o] [10]

ATT6 peTagopd

166.178,38

37

dUTEUON PUTWYV PE PTTAAT
XwuaTtog oykou 23 - 40 It

NAMMPZ E09.7

MNnPx 5210

37

TEM

14,00

4,00

56,00

38

YmooTUAwon 8évdpou e TV
agia Tou TTacodAou MNa prikog
TTaoodAou péXpl 2,50 m

NAMPZ E11.1.1

MNP 5240

38

TEM

28,00

2,50

70,00

39

>wAveg atrd TToAuaiBuAévio
PE 10 atm, ovopaoTikAg
Slapétpou @ 20 mm

NAIMPZ HO01.2.1

HAM 8

39

150,00

0,55

82,50

40

ZwAnveg atré TToAuaiBuAévio
PE 10 atm, ovopaoTikAg
Siapétpou ® 25 mm

NAMPZ H01.2.2

HAM 8

40

50,00

0,65

32,50

41

ZwAnveg atréd ToAuaiBuAévio
PE 10 atm, ovopaoTikig
Slapétpou @ 32 mm

NAIMPZ H01.2.3

HAM 8

41

20,00

0,80

16,00

42

Z1ahaktneépol d 16 R P 17
mm o116 PE pe
auToPUBUI{OPEVOUG OTOAAKTEG,
aTTo0TACEIG OTOAAKTWV 33 cm

NAIMPZ
H08.2.3.1

HAM 8

42

50,00

0,63

31,50

43

Z1ahaktneépol @ 20 mm atrd
PE pe autopuBuilépevoug
OTAAGKTEG, ATTOOTACEIG
aTaAaKTWV 33 cm

NAIMPZ
H08.2.4.1

HAM 8

43

20,00

0,65

13,00

44

Maooalog oTAPIENG CWARVWY
Gpdeuong atod xaAuBa
oTrAiIouoU

NAIMPZ HO1.4

HAM 4

44

TEM

30,00

0,25

7,50

45

MikpoekTogeuTripag dpdeuang

NAMPZ
H08.3.13

HAM 8

45

TEM

20,00

0,80

16,00

46

Pakdp xaAuBdiva
yaABaviopéva, OVOUAOTIKAG
Slapétpou @ 1in

NAIMPZ H04.2.3

HAM 12

46

TEM

20,00

7,60

152,00

47

Pakdp xaAupdiva
yaABaviopéva, OvOPaaTIKAG
Siapétpou @ 2 in

NAIMPZ H04.2.6

HAM 12

47

TEM

10,00

20,50

205,00

48

Tau xaAUBdIvVa, yaABaviopéva,
ovouaoTIKAG diauétpou @ 1 in

NAIMPZ H04.4.3

HAM 12

48

TEM

50,00

3,50

175,00

49

Tau xaAUBdIva, yaABaviopéva,
OVOUOOTIKAG dlauétpou @ 2 in

NAIPZ H04.4.6

HAM 12

49

TEM

40,00

9,50

380,00

50

ZUOTONIKG TaU XaAURdIvVA,
yaABaviopéva, OVOPAOTIKAG
Siapétpou @ 1 in

NAMPZ H04.5.2

HAM 12

50

TEM

5,00

4,20

21,00

51

>uoTONIKG Tau XaAURdIva,
yaABaviopéva, OvOPaaTIKAG
Siapétpou ® 2 in

NAIMPZ H04.5.5

HAM 12

51

TEM

3,00

9,00

27,00

52

lwvieg xaAUBOIVEG,
YOaABavIOUEVEG, OVOUAOTIKNAG
Slapétpou @ 1in

NAIMPZ H04.6.3

HAM 12

52

TEM

10,00

3,20

32,00

53

KapTruAeg xaAuBdiveg,
yaABaviouéveg, OVOUAOTIKAG
Siapétpou ® 1 in

NAIMPZ H04.7.3

HAM 12

53

TEM

10,00

4,70

47,00

54

KapTruAeg xaAuBdiveg,
YaABQVIOUEVEG, OVOUOTTIKAG
Siapétpou ® 2 in

NAIMPZ H04.7.6

HAM 12

54

TEM

5,00

11,50

57,50

55

MoU@eg xaAuBdiveg,
YaABaviopEVEG, OVOUAOTIKAG
Siapérpou @ 1/2in

NAIMPZ H04.8.1

HAM 12

55

TEM

10,00

1,80

18,00

56

MoU@eg XaAURBIVEG,
yaABaviouEVEG, OVOUAOTIKAG
Siapétpou @ 3/4 in

NAIMPZ H04.8.2

HAM 12

56

TEM

5,00

1,90

9,50

57

MaaToi xaAuBdivol,
yaABaviouévol, OVOUOOTIKAG
Siapétpou @ 1 in

NAIMPZ H04.9.3

HAM 12

57

TEM

10,00

2,80

28,00

Xe yeTagpopd

167.655,38

2ehida 3 amod 6




MPOYMNOAOIEZMOE AHMOMPATHEHE

. . TR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBs@pnang AT. MeTp. MoooétnTal IV:céva§e;g Mepixn ONIKA
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
A6 peTagopd 167.655,38
58 | MaoToi xaAUBdivol, NAMPZ H04.9.6 | HAM 12 58 TEM 5,00 5,50 27,50
yaABaviopévol, OVOUOOTIKAG
Slapétpou @ 2 in
59 [ ZuaToAég XaAURDIVEG, NAMPX HAM 12 59 TEM 20,00 3,00 60,00
YaABavIOUEVEG, OVOUOAOTIKAG H04.10.2
Siapétpou @ 1 in
60 | PAAVTEeG XaAUBDIVEG pE NAMPZ HAM 12 60 TEM 20,00 8,00 160,00
OTIEIPWHA, OVOUACTIKAG H04.15.3
Siapétpou ® 1 in
61| Zpaipikoi KPOuVoi, NAMPZ H05.1.3 [ HAM 11 61 TEM 10,00 9,80 98,00
opeixaAkivol, koxAwToi, PN 16
atm, ovopaoTiIkAg diapéTpou O
1in
62 | ZpaipiKoi KPOUVOiI, NAMPZ H05.1.6 [ HAM 11 62 TEM 5,00 28,00 140,00
opelxaAkivol, koxAwToi, PN 16
atm, ovopaoTikAg diapéTpou O
2in
63 | Baveg eAéyyou dpdeuong NAMNPZ HAM 8 63 TEM 10,00 95,00 950,00
(nAekTpoBaveg), PN 10 atm, H09.1.1.6
TAQOTIKEG, UE INXAVIOUO
pUBuIoONG TTieong, diaToung 1
in
64 | Baveg eAéyyou dpdeuang NAMPZ HAM 8 64 TEM 5,00 150,00 750,00
(nAekTpoBaveg), PN 10 atm, H09.1.1.8
TTAQOTIKEG, JE UNXAVIOUO
pUBuIoNG TTiEoNG, diaTouAg 2
in
65 | MAaoTIKO @pedTIO NAMPX HAM 8 65 TEM 3,00 12,00 36,00
nAekTpoBavwy, 10 ins, dUo- H09.2.13.2
TpIWV H/B
66 | MAaoTIKO PpedTIO NAMPZ HAM 8 66 TEM 2,00 45,00 90,00
nAekTpofavwy, 50 x 60 cm, 6  [H09.2.13.4
H/B
67 | Zreyavd kourTi yia NAMPZ HAM 8 67 TEM 2,00 100,00 200,00
TIPOYPOUUOTIOTEG, METOAIKG, |H09.2.14.1E
dlaoTdoewyv 60 x 50 x 25 (cm),
méxoug 1,2 mm
68 | ETrayyeAuaTikdg NAMPZ HAM 52 68 TEM 1,00 800,00 800,00
TIPOYPOUHATIOTAG PEUPATOG H09.2.7.1
auénuévwv duvaToThTwy,
eAeyxopeveg H/B 16-18
69 | ErayyeAuaTikdg NAMPZ HAM 52 69 TEM 1,00 900,00 900,00
TIPOYPOUMOTIOTAG PEUPATOG H09.2.7.2
auénuévwv duvaToThTwy,
eheyxopeveg H/B 20-24
70| KaAwdia T0mou JIVV-U NAMPZ HAM 47 70 m 250,00 1,40 350,00
(NYY), diatopung 7 x 1,5 mm2  |H09.2.15.5
71| HAektpoBaABida 1" NAMPZ 71 TEM 20,00 32,00 640,00
N\H09.10
72| Pubuiotng méoewg 1” NAIMPX 72 TEM 2,00 79,00 158,00
N\H06.4
73| BaABida kaBapiopou 1" NAMPZ 73 TEM 5,00 20,00 100,00
N\H05.9.1
74| BaABida e¢aepiopol 1" NAMPZ 74 TEM 5,00 20,00 100,00
N\HO05.10
Zuvolo : 1. EPFAZIEZ ANAMAAZHI XQPOY 173.214,88 173.214,88
2. HAEKTPOMHXANOATIKEZ EFTKATAXTAZEIZ
1| EKoKa@n Kal ETTaVETTiYWwaon ATHE N\9302.4 | HAM 10 75 m3 40,00 22,50 900,00
Xavdaka yia Tnv ToTToBETNOoN
KaAwdiwv
Xe yeTagpopd 900,00 173.214,88

2eNida 4 amd 6




MPOYMNOAOIEZMOE AHMOMPATHEHE

. . TR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBs@pnang AT. MeTp. MoooétnTal IV:céva§e;g Mepixn ONIKA
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
A6 peTagopd 900,00 173.214,88
2 [ ®pedrio 40x40 eTTIOKEWEWG ATHE N\9307.3 |HAM 10 76 TEM. 15,00 75,00 1.125,00
até okupodepa ayxoug 10 cm
ME TO QVTIGTOIXO XUTOOIONPO
KAAUppa
3 [ MAaaTikég owAfvag ©100- ATHE N\9315.1 |HAM 8 77 v[V] 200,00 8,00 1.600,00
6atm yia Tn diEAeuon
KoAwdiwv
4| ZidnpoowAivag ATHE 9316.7 HAM 5 78 m 10,00 33,50 335,00
yaABaviopévog yid Tnv
O1EAeUON KOAWBIWY KATT
Slapétpou 3 ins
5| Ekokaen yid Tnv KOTOOKEUR ATHE 9303 HAM 10 79 m3 6,00 61,24 367,44
Baoewg BepeNiuoewg
TOlIyEVTOIoTOU 1 018NnPOoIoTOU
o€ épeiIoua
6 | KaAwdio NYY KaAwdio NYY ATHE 9337.3.4 |HAM 102 80 m 200,00 13,76 2.752,00
TETPATTOAIKO Alatopng 4 X
10mm2
7 | Aywydg yupvog xaAkivog ATHE 9340.2 HAM 45 81 m 35,00 5,45 190,75
TTOAUKAWVOG Alatopng 16mm2
8| Meiwon amé xaAkivo ATHE N\9342.1 |HAM 45 82 TEY. 30,00 15,00 450,00
nAektpodio 16, prikoug 1,5m
9 [ KiBwrtio nAekTpIkAg diavopung ATHE N\9350.1 [HAM 101 83 TEY. 2,00 1.800,00 3.600,00
(triAdap) 1,10x0,30x1,20 m
10 [ Baon miMap 1,20x0,40x0,50m |ATHE N\9311.1 | HAM 101 84 TEW. 2,00 60,00 120,00
11 [ KaAwdio tutrou NYY yid ATHE 8773.3.2 |HAM 47 85 m 110,00 3,20 352,00
TOTTOB£TNON PEOa OTO £5APOG
TpimmoAIk6 diartopng 3 X 2,5
mm2
12 | ApXITEKTOVIKOG QWTIOUOG HAM N\102 HAM 102 86 TEY. 5,00 200,00 1.000,00
avadeigng SOMIKWY OTOIXEIWV
13| Bdon 10100 0d0¢pwTIGHOU ATHE HAM 101 87 TEW. 12,00 200,00 2.400,00
N\9311.1.1
14 [ lo16G KUNIVOPIKOG ATHE N\9322.1 [HAM 101 88 TEY. 12,00 850,00 10.200,00
NAEKTPOPWTIOPOU Uwoug 3,5
m
15| dwTioTiké owpa LED kopuerig |HAM N\60.01 HAM 103 89 TEW. 12,00 540,00 6.480,00
16 [ Evdodarrédio ewTioTiké owpa  |[HAM N\9371.01 | HAM 103 90 m 200,00 150,00 30.000,00
TUTTou LED 1o0x006 4 W
TOoTT00€TNUEVO OTO £50POG YIa
QWTIOPO KABIGUATWY Kal
BaBuidwv
17 | Z1moT QWTIOTIKOG led yia HAM N\9371.02 | HAM 103 91 TEM. 10,00 70,00 700,00
avadeign euTeuong PE Kap®i
yla TOTTOBETNON O€ XWHa
Zuvolo : 2. HAEKTPOMHXANOATIKEZ EFKATALZTAZEIZ 62.572,19 62.572,19
Xe yeTagpopd 235.787,07

2eNida 5 amd 6




MPOYMNOAOIEZMOE AHMOMPATHEHE

AA EiSog Epyaoiwyv ng:?ug Avclx(eu.;z:;négng AT. I\legr‘;’:’ MooétnTa Mc;l;:ggug Mspﬁ::']qun (Eupou;\)lm
(Eupw) Aamrdvn Aamrdvn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A6poioua 235.787,07
MpooTifetal NE & OE 18,00% 42.441,67
Abpoioua 278.228,74
ATTpOBAETITA 15,00% 41.734,31
ABpoiopua 319.963,05
AtroloyioTikd Xwpig NE & OE 1.100,00
A6poiopa 321.063,05
I'E & OE atmoAoyIoTIKWV 198,00
A6poiopa 321.261,05
MpoéBAewn avaBewpnong 1.319,60
A6poiopa 322.580,65
OrA 24,00% 77.419,36
FENIKO ZYNOAO 400.000,01

Aviq, 10/03/2022
O1 peAeTnTég

Eupop@ia NTOUAGUAN
MoAiITIkég Mnxavikdg

ABavaaoia MTrapTdwka
Totroypd@og Mnyavikog

Avyiq, 10/03/2022

OEQPHOHKE
H ANANAHPQTPIA NMPOIZTAMENH

ABavacia MmapTdwka
Totroypd@og Mnyavikog

WYnolakd vroyeypappévo amnd
ATHANASIA BARTZOKA
Huepounvia: 2022.08.04 12:39:21
EEST
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